АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КОТОВСКА
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   11.08.2023                                      г. Котовск                                    № 807

Об утверждении графика подготовки проекта решения Котовского
городского Совета народных депутатов «О бюджете города Котовска на 2024
год и на плановый период 2025 и 2026 годов»

В соответствии со статьей 44 Положения «О бюджетном устройстве и
бюджетном процессе в городе Котовске», утвержденного решением
Котовского городского Совета народных депутатов от 28.07.2011 № 255,
администрация города постановляет:

1. Финансовому отделу администрации города (Антохина)
организовать разработку проекта решения Котовского городского Совета
народных депутатов «О бюджете города Котовска на 2024 год и на плановый
период 2025 и 2026 годов».

2. Утвердить график подготовки проекта решения Котовского
городского Совета народных депутатов «О бюджете города Котовска на 2024
год и на плановый период 2025 и 2026 годов» согласно приложению.

3. Первым заместителям главы администрации города, заместителям
главы администрации города, получателям средств бюджета города
обеспечить разработку и представление материалов в соответствии с
графиком подготовки проекта решения Котовского городского Совета
народных депутатов «О бюджете города Котовска на 2024 год и на плановый
период 2025 и 2026 годов» согласно приложению.

4. Рекомендовать территориальным отделениям федеральных органов
исполнительной власти обеспечить представление материалов согласно
графику подготовки проекта решения Котовского городского Совета
народных депутатов «О бюджете города Котовска на 2024 год и на плановый
период 2025 и 2026 годов» согласно приложению.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации города Н.В. Антохину.

Первый заместитель главы
администрации города                                                                      А.В. Плаксин

Л.И. Белова
4-53-62

Заместитель начальника финансового
отдела администрации города

 Л.И. Белова

Председатель комитета по правовым
вопросам администрации города

 О.В. Чемеркина